
Flystedsanalyse 

Stokkelia start ved Hof 

 

 

Startretning: NNØ (nordøst øst) 

Type start: Gresstart  

Høydebegrensning: 1067 moh (3500 ft) 

Egnethet: PP2 

Betaling: 50 kr per tur/ per bil  

Koordinater start: N 6612522.04 Ø 219877.90 

Koordinater landing: N 6612091.15 Ø 221065.82 

 

 

Adkomst:  

Kjør mot Eidsfoss og ta inn til venstre fra Fylkesveien rett etter hvor en svinger mot Sande. 

Du kommer så opp til gården til Lars Stokke som er grunneier. Hold til høyre og kjør forbi 

låven.  Det parkeres ved nedre del av jordet på venstre side. Følg veien videre opp til skilt 

som viser til start. Parkering gjøres slik at den ikke er til hinder for annen trafikk.  

 

Starten: 

Stokkelia er et østvendt flysted rett nord for Hof sentrum, drevet av Hof Paragliderklubb. Fin 

PP2 start (ikke stup) og store jorder for landing hele året. OBS! Hvis det er meldt sør-sørøst 

blir den reelle vindretningen ofte for sørlig, dette skyldes lokale forhold som solgangsbris etc, 

som regel litt utpå dagen om våren og sommeren. I slike forhold står det til tider rett inn på 

starten, men det er utrivelig i lufta og kan bli farlig. Hvis det er meldt øst-nordøst, står vinden 

ofte rett inn på start, gjerne litt tidlig på dagen om våren og sommeren, og det kan bli 

perfekte forhold.  

 

Fare for pendel etter start! En liten avlastning rett før starten krever god løpefart og visuell 

kontroll på liner og skjerm. 

 

Landing:  

På jordet til høyre eller venstre av grusveien. Grunneier Lars Stokke ønsker for øvrig at vi 

lander så tett på veien som mulig, spesielt i vekstsesongen. Ta eventuelt kontakt med 

grunneieren hvis du er i tvil om hvor det er best å lande.  

 

Det oppfordres til hensynsfull kjøring. Veien kan bli brøytet av og til om vinteren, men dette 

bør ikke påregnes. Høsten 2004 hadde Hof klubben gravemaskin og traktor på starten og 

jevnet ut og forbedret starten betraktelig. God plass og muligheter for topplanding. Våren 

2007 har vi laget ny start litt til venstre for den "gamle". Gravemaskin er blitt brukt til å 

planere og flytte masser. Tilsådd med gress.  

 

Betaling:  

Det koster 50kr pr bil (50kr for hver tur opp). Det er mulig å betale med Vipps direkte til 

grunneier.  

 

 


